муниципальное бюджетное общеобразовательное учре}цдецие
средняя общеобразовательная школа Nь 5 имени В.и. .щанильченко

муниципального образования Каневской район

Приказ
ст. Стародеревянковская

<<02>> сентября 2024 r J\b ? 99

о назначении школьного администратора, ответственного за ЕГЭ
в 2024 - 2025 учебном году

в цеJUIх организованной подготовки и проведения ЕГэ в 2024 - 2о25
уrебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить
rIащихся 11

Ивановну

школьным администратором, ответственным за подготовку
юIасса к Егэ, заместителя директора Васильеву Елену

2. Вменить в обязанности ответственного:
- координировать работУ по подготовке уIащихся 11 класса к
государственной итоговой аттестации в форме и по материЕLлам ЕГЭ;
- составить план мероприятий по активизации рulзъяснительной работы о
порядке проведения государственной итоговой аттестации и план работы сослабоуспевающими учащимися до |5.О9.2024г
- создатъ бurу данных на выпускников 11 класса, участвующих в ЕГЭ до
01.10.2024г
- оформитъ стенд по подготовке r{ащихся к государственной итоговой
аттестации в 2024 - 2025 1.1ебном году
- организовывать проведение диагностических работ по подготовке к ЕГЭ

З. Контролъ за выполнением
4. Приказ вступает в силу со

.Щиректор МБОУ

С приказом

данного прик€ва оставляю за собой.
подписания.

_,l

Ф

ВасильеваЕ.И.

Веретенник